persooDc capable pour adnüYislrer celle eglise.

1186.

(De l'origioal aux archivw de l'aocicn ereebe.)

In nomine Sancte et indiuidue Trinitatis. Heinricus diuina mise-

ratione Basiliensis episcopus. Uenerabilibus in Christo fratribus et

amicis preposito et canonicis in ecclesia Sancti Vrsicini diuino obse-

quio mancipalis in perpetuum. Ecclesiarum Dei necessitalibus ,

earum presertim quarum nobis specialis sollicitudo ineunbit , ex de-

bito karitatis et officii, compalientem gerere tenemjir afleclum.

Proinde , ne reuolulione temporum
, digna factorum senescat me-

moria, nouerit tarn presens elas quam successura posteritas quod ,

cum paupertas et tenuitas facultatum et redituum ecclesie Sancti

Vrsicini nobis innotuisset , erga eamdem ecclesiam , quam ut spe-

cialem filiam nostram paterno affectu diligere et amplecli nobis con-

uenit, in releuandis eius necessitalibus aliquatenus caritatis et ele-

mosine nostre subsidium misericorditer duximus adhibendum.

Siquidem ex petitione et mandato sanetissimi patris Lucii pape ler-

cii , ecclesiam Habhchensem , cum dole, decimU et vniuersis appen-

dieiis, in qua ecclesia beali Vrsicini ius fundationis libere possidebat,

pro remedio quoque et salute noslra
,
successorumque nostrorum

,

eidem ecclesie Sancti Vrsicini ad prebendam et communcs usus ca-

nonicorum ibidem Deofamulantium contulimus in perpetuum. Salua

nimirum reuerencia ßasiliensis ecclesie , cui per Dei misericordiam

presidemus. Id autem in prefala donacione statuimus, quod memo-

rali canonici, nobis, successoribusque nostris, unum ex confratribus

suis vcl aliam personam idoncam representent
,
que ad litulum pre-

dicte ecclesie Habchensem , curam suseipiat animarum. Vt autem hec

nostra donacio stabilitatem perpetuam sortiatur et apud sucecssores

nostros rata et inconeussa permaneal, presentem paginam in argu-

mentum ucritatis, auetoritatis nostre munimine et sigilli nostri im-
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pressione curauimus roburare. Ada sunt hcc iu uilla Sancti Vrsicini.

Anno ab incarnatione Domini M*°C»°LXXXVI to
. Indictione IUI 1

.

Sanctissimo patre Vrbano papa tercio sancte Romane ccclcsic presi-

dente. Anno apostolatus sui primo. Anno uero episcopatus nostri

sexto.
1 Huic donationi adhibili sunt testes : Philippus ecelesie Saudi

f'rsicini prepositus; Bodulfus thesaurarius ; Reinherus canonicus;

Borchardus; Fridericus; Henricus; Henricu»; Petrus; Borchardus

et Hugo. Laici uero : Henricus aduocatus de Hasttel ; Gerardus et